ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND                             Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt điều chỉnh, bổ sung Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng

công trình: TƯỜNG RÀO, CỔNG NGÕ, NÂNG NỀN,

CHỈNH TRANG KHUÔN VIÊN, NHÀ ĐỂ XE PHÒNG GD&ĐT

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/06/2014 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Xây dựng ngày 17/06/2020;

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về

Quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/03/2021 của Chính phủ quy

định chi tiết một số nội dung về Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình;

Căn cứ Quyết định số 66/2021/QĐ-UBND ngày 09/11/2021 của UBND tỉnh

Bình Định ban hành Quy định phân cấp và phân công trách nhiệm thẩm định Báo

cáo nghiên cứu khả thi, Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng và thiết kế xây

dựng triển khai sau thiết kế cơ sở đối với dự án đầu tư xây dựng sử dụng vốn đầu tư

công trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 71/QĐ-UBND ngày 06/01/2022 của Chủ tịch UBND

huyện Tuy Phước về việc phê duyệt Chủ trương đầu tư công trình: Tường rào, cổng

ngõ, nâng nền, chỉnh trang khuôn viên, nhà để xe Phòng GD&ĐT;

Căn cứ Quyết định số 1347/QĐ-UBND ngày 07/04/2022 của Chủ tịch UBND

huyện Tuy Phước về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng & Kế

hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Tường rào, cổng ngõ, nâng nền, chỉnh trang

khuôn viên, nhà để xe Phòng GD&ĐT;

Căn cứ Quyết định số 6401/QĐ-UBND ngày 28/09/2022 của Chủ tịch UBND

huyện Tuy Phước về việc phê duyệt Chủ trương đầu tư điều chỉnh, bổ sung công

trình: Tường rào, cổng ngõ, nâng nền, chỉnh trang khuôn viên, nhà để xe Phòng

GD&ĐT;

Căn cứ Hồ sơ Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng điều chỉnh, bổ sung

công trình: Tường rào, cổng ngõ, nâng nền, chỉnh trang khuôn viên, nhà để xe

Phòng GD&ĐT do Công ty TNHH Kiến trúc Xây dựng Lê Ngân lập, đã được Phòng

Kinh tế & Hạ tầng huyện thẩm định tại Văn bản số 176/PKT&HT-KQTĐ ngày

17/10/2022;

  Theo đề nghị của Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ huyện tại

Tờ trình số 670/TTr-BQL ngày 19/10/2022 và của Trưởng phòng Tài chính - Kế

hoạch huyện tại Tờ trình số 726/TTr-PTCKH ngày 10/11/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh, bổ sung Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây

dựng công trình: Tường rào, cổng ngõ, nâng nền, chỉnh trang khuôn viên, nhà để xe

Phòng Giáo dục và Đào tạo, với các nội dung như sau:

1. Tên công trình: Tường rào, cổng ngõ, nâng nền, chỉnh trang khuôn viên,

nhà để xe Phòng Giáo dục và Đào tạo.

2. Chủ đầu tư: Ban Quản lý dự án ĐTXD&PTQĐ huyện.

3. Địa điểm xây dựng: thị trấn Tuy Phước, huyện Tuy Phước.

4. Quy mô xây dựng bổ sung:

- Bổ sung hệ thống bồn hoa và cây xanh sân vườn, thoát nước sân.

- Bổ sung 02 trụ đèn chiếu sáng sân vườn.

- Bổ sung sân bêtông trước cổng và một số vị trí trong khuôn viên.

5. Tổng mức đầu tư sau khi điều chỉnh, bổ sung:

ĐVT: 1.000 VND

T

T
Nội dung

Đã phê duyệt

theo QĐ số

1347/QĐ-UBND

ngày 07/04/2022

Giá trị

bổ sung

Tổng mức

đầu tư

điều chỉnh,

bổ sung

1 CP xây dựng 989.965 +467.337 1.457.302

2 CP QLDA 34.114 +16.104 50.218

3 CP TVĐTXD 101.145 +45.729 146.874

4 CP khác 20.725 +9.804 30.529

5 CP dự phòng 34.378 +16.169 50.547

 Tổng cộng 1.180.327 +555.143 1.735.470

6. Thời gian thực hiện: Năm 2022 - 2023.

7. Các nội dung khác vẫn giữ nguyên theo Quyết định số 1347/QĐ-UBND

ngày 07/04/2022 của UBND huyện Tuy Phước.

Điều 2. Quyết định này làm cơ sở để thực hiện dự án và quản lý chi phí đầu tư

xây dựng. Giao Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ huyện phối hợp với

các cơ quan liên quan hoàn tất các thủ tục còn lại theo quy định để triển khai thực

hiện.

Điều 3. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 1347/QĐ-UBND

ngày 07/04/2022 của UBND huyện Tuy Phước và có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng phòng Tài chính - Kế

hoạch huyện, Trưởng phòng Kinh tế & Hạ tầng huyện, Giám đốc Ban Quản lý dự án

ĐTXD và PTQĐ huyện và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ chức

năng, nhiệm vụ thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                           KT. CHỦ TỊCH

- Như Điều 3;                                                                       PHÓ CHỦ TỊCH

- Lưu HS (8);

- Lưu VT.K3. T15.

                                                                                       Nguyễn Hùng Tân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-23T10:24:05+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-23T10:26:02+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-11-25T08:28:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-25T08:57:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-25T08:57:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-25T08:57:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-25T08:57:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!